
Förändringar för lyftavgift och  

Båtavgift inför 2023. 
 

 

 Lyft-avgiften (som ett par år ingått i 

båtavgiften) ska betalas på kansliet 

med Swish på sjösättning/

upptagningsdagen.  

 Det kommer bli ett nytt Swish-

nummer som bara gäller för lyftav-

giften.  

 

Rampen på era nyckelkort är  

avaktiverad!  

Anledning är att det är ny säsong och 

alla som tar upp sina egna båtar behö-

ver komma till kansliet och visa upp för-

säkringsbeskedet, få båtkvitto för 2023, 

betala rampavgift och få nyckelkortet  

aktiverat för säsongen.        

Viktiga datum: 
 

29/3   Kanslikväll kl.18:30 

4/4     Första Arbetskvällen kl.18.30 

5/4     Kanslikväll kl.18:30 

11/4   Arbetskväll kl.18.30 

12/4   Kanslikväll kl.18:30 

13/4    Miljöinformation kl.18.30 

17/4    Sjösättningslistor ut 

18/4   Arbetskväll kl.18.30 

19/4   Kanslikväll kl.18:30 

25/4   Arbetskväll kl.18.30 

26/4   Kanslikväll kl.18:30 

MAJ 

3/5      Kanslikväll kl.18:30 

6/5      Sjösättning 

9/5       Arbetskväll kl.18.30 

10/5     Kanslikväll kl.18:30 

13/5     Bakluckeloppis och vårfest med knytis 

 

Nyhetsbrev BS ARKEN 
     Mars 2023 

 
 Arbetspass 2023 

Varje båt genererar 3 arbetspass per säsong. Dessa ska bokas in på SBU.  

(länk till SBU bas finns på hemsidan).  

 

Bokningen för arbetspass är öppen från 22 mars SBU  

Ni kan logga in er och boka arbetspass hemifrån. Man loggar in med bank ID eller sms-

kod. Om det inte fungerar med bank- ID kan det bero på att vi inte har era 4 sista siffror i 

personnumret. Maila dem till kansli@bsarken.se så lägger vi in dem. Kom till kansliet om 

ni behöver hjälp med bokningen. 

Förra året var det väldigt många som väntade med att boka in sina arbetspass till efter     

semestern vilket gjorde att arbetspassen inte räckte till för alla så tänk på att boka in alla 

arbetspass när ni bokar.  

OM ni inte kan komma till ett arbetspass är det viktigt att ni avbokar så någon annan kan 

få passet. Efter arbetspasset är det viktigt att ni anmäler er närvaro så ni blir avprick-

ade. Sker inte det är det risk att ni får en faktura på uteblivet arbetspass. Kommer ni utan 

att vara inbokad får ni åka hem igen 



I kanslihuset finns en hylla 

med böcker.  

Vi börjar få för mycket böck-

er så ta gärna en bok eller 

fler om ni behöver läsning.  

Service av båtmotorerna 

Om ni tänker ta hjälp av firmor som kom-

mer till båtklubben för att serva era moto-

rer vill vi att ni maila kansliet och informe-

rar om ni själva inte kan vara med 

Angående BASTUN som är i hamnen. 

Bastun i sanitetshuset (i hamnen) är öppen för 

medlemmar att boka och basta året om. Vi vet 

alla hur det är med ökade elpriser och då bastun 

går på el har vi beslutat att ta ut en avgift på 

50kr/bastutillfälle. Detta betalas med Swish. 

Skyltar med QR kod och nummer finns bredvid 

bastun. 

Viktig Miljöinformation  

I miljöarbetet inom BS Arken har vi lämnat in 
en ansökan om att bli godkända enligt Blå 
Flagg. Blå Flagg är en internationell utmär-
kelse för fritidsbåtshamnar och stränder som 
finns i 48 länder. Under 2022 får 14 svenska 
hamnar och 7 stränder hissa Blå Flagg. Varje 
hamn eller strand med Blå Flagg måste upp-
fylla ett antal kriterier inom områdena vatten-
kvalitet, säkerhet och service, miljöutbildning 
samt information. 
 Regelverket som styr ställer höga krav på 
oss och vi kommer att genomföra en obliga-
torisk utbildning för samtliga medlemmar 
inom miljöområdet med Blå flagg som grund. 
  
Första utbildningstillfället är 2023-04-13  
kl 18.30–20.30 i klubbhuset. 
  
Fler tillfällen kommer att erbjudas under året. 
  

Välkomna  
Tryggve Schreiber Miljöansvarig BS ARKEN 

Vill du engagera dig i klubben och 

kvitta mot arbetspass eller vaktpass? 

Då vi är en förrening är vi beroende på att 

medlemmarna hjälper till att göra en bra 

och levande båtklubb. Vi behöver folk som 

är villig att engagera sig som arbetsledare 

eller med det administrativa mm. Vi har 

många olika arbetsuppgifter och dessa 

kan kvittas med arbetspass och/eller vakt-

pass. Arbetsuppgifterna avgör hur mycket 

som kan kvittas. Hör gärna av er till kans-

liet om era kompetensområden, så kan vi 

enkelt planera in ert arbete på klubben.  

Just nu efterlyser vi: 

- Vi behöver folk till en klubbhuskommitté 
 

Är du intresserad så maila kansliet för mer 

information 

Maila intresse till kansli@bsarken.se  

Vi har en Ungdomssektion där barn/

ungdomar träffas och (just nu) renoverar se-

geljollar. Klubben har köpt in 7 st och när sä-

songen börjar kan ungdomarna segla runt 

medan ni vuxna fixar med båten. Vill ni vara 

med eller vill ha mer information kan ni maila 

jolle@bsarken.se  

Kom till kansliet och skriv in er partner på 

SBU. Då får även de mail och meddelan-

den.  

Har ni barn under 18 år som i framtiden 

kommer skaffa båt kan ni skriva in även 

dessa. Den dag de skaffar egen båt är de 

redan medlemmar och går före i kön och 

slipper betala inträdesavgift. 

Materialgården 
Ni som har material, täckställningar och 
liknande. Glöm inte att sätta på den nya 
årslappen för 2023 på materialet. På ar-
betskvällen den 11/4 kommer omärkt och 
felmärkt material att rensas bort och kas-
tas. 
  



Som medlem i BS ARKEN har vi rabatt  

på olika ställen. Visa upp nyckelkortet med 

årets märke. Nytt årsmärke med texten BS 

ARKEN finns att hämta på kansliet. 

15% på Gundes färg i Jakobsberg 

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista 

10% på Svenska Sjö  

25% på IF och även procent i en del   

        andra försäkringsbolag om man  

        uppger BS ARKEN som  

        hemma hamn. 

10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-  

         Ängen, Johan Lindroth. 

         ring 8-581 654 40 

10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk  

        Br.Axelssons fisk i Kungsängen 

Vi har även en viss procent på firmor som 

har hand om konservering och service: 

- Outboard Service AB 

- BS Marin och  

- Kallhälls Marin & Motor AB 
 

- Vi har även15% rabatt på utvalda produkter 

hos Bollnäs bilvård Ange koden ARKEN15:  

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken  

Vi har bra priser på färg och tillbehör 

från www.de-ijssel-coatings.se beställning 

görs genom att maila till karl-Oscar. Med-

lemsnummer skall anges vid beställningen: 

www.impeller.se ger oss rabatt på inpellrar  

Med koden: Båtklubb får du 15% rabatt  

Fri frakt vid beställningar på över 400kr  

Om ni har några frågor: support@impeller.se  

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss 

gärna på fler firmor) 

OBS! Passiva medlemmar kan hämta 

Medlemsmärket på kansliet. 

Uppsägning av båtplats/medlemskap  

Om du vill lämna klubben måste du 

komma till kansliet och skriva i en 

uppsägning. Vi måste veta att båt och 

alla saker är borta från klubben innan vi 

skriver ut er. Så länge båten, pallmaterial 

mm är kvar på BS ARKENS område är 

man aktiv medlem med allt vad det  

innebär.  

 

Säger ni upp båten innan sjösättning be-

höver ni betala båtavgiften om båten lig-

ger kvar på området. Den återbetalas till 

er när båt och allt är borta förutsatt att 

det sker strax efter sjösättning. Dröjer det 

längre innan allt är borta återbetalas en 

del på hur långt in på säsongen det är. 

Byter man till större båt eller köper en 

båt till är det inte säkert att det finns 

plats. Ni ska göra en ansökan på SBU 

om större plats eller ytterligare en 

plats. 

Båtbyte/tilläggsbåt (bsarken.se)  

Glöm inte att se till din båt! 

Vindar och nederbörd kan ställa till det. Ser 

ni någon båt som farit illa 

och täckställningen rasat 

eller annat kan ni maila 

kansli@bsarken.se så tar vi 

kontakt med båtägaren. 

Vi strävar efter att vara 
en aktiv båtklubb där 
medlemmarna trivs.  

För att lyckas med det 
behöver vi veta vad 
medlemmarna vill och tycker. Enketen 
med några enkla frågor om hur ni 
medlemmar vill utveckla vår båtklubb har 
skickats ut.  

Ta er tid att svara på den!. 

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken
http://www.de-ijssel-coatings.se/
http://www.impeller.se/
https://www.bsarken.se/kansli/batbyte-tillaggsbat/
mailto:kansli@bsarken.se


Segling på BS ARKEN 
Maj-September 2023 

Inför 2023 gäller följande: 

1.   Fasta startbojar kommer att ligga utanför hamninloppet under hela säsongen 

2.   Vi kommer att följa Svenska seglarförbundets regler ang. kappsegling, SRS-tal eller    

      eget mätbrev. 

3.   Minst antal deltagare för att genomföra seglingen, 2 båtar 

4.   Mätetal enligt Shorthanded vid färre än 3 i båten (1-2 pers) 

Seglings kommittén:  segling@bsarken.se  

Christer Sörving    073 50379 02            Lasse Sönnerfors   070 590 04 09                

Nisse Olsson         0704 955995               Ted Popoff              070 758 4245  
 

Seglingar BS ARKEN 2023 
Maj 13 Lidingö Runt 

  16 Kvällssegling Arken (tisdag) 

  24 Kvällssegling Arken 

  27 Stockholms Stadsregatta 

     27 Ornö Runt 

  31 Kvällssegling på Näsfjärden 

      

 Juni 3 Jungfrusundsregattan 

  7 Kvällssegling på Näsfjärden 

  10 Arken Vårrace 

  14 Kvällssegling på Näsfjärden 

  21 Kvällssegling Arken 

      

 Aug 9 Kvällssegling Arken 

  12 Arkens Kräftkör 

  16 Kvällssegling på Näsfjärden 

 23 Kvällssegling på Näsfärden 

 26 Görväln Cup Bana 

 30 Kvällssegling på Näsfjärden 

   

Sep 3 Görväln Cup Distans /Ärtskär Runt 

 6 Kvällssegling Arken 

 16 Sjöstadskajenregattan 

 17 Arken Höstrace 


